

Vi bjuder in Väsby Promotions medlemmar till:

Väsby lunchen

7 min.



Välkommen till Väsbylunchen, denna gång med temat **Musik, Mat, Museum & Montage**.

Under en intensiv lunchtimme samlar vi beslutsfattare, företagsledare, entreprenörer och andra spännande personer som alla är med och skapar ett attraktivt Väsby. Denna gång har vi nöjet att få lyssna till fem personer som delar med sig av sina erfarenheter och berättelser.

ELISABET "BETTAN" JOHANSSON & MICKE ROSENGREN, GRUNDARE, VÄSBY MUSIKFÖRENING

Många Väsbybor minns säkert Väsby rockfestival, som höll till i Vilundaparken mellan 2013–2015. Det var Väsby Rock som var arrangörer. När Väsby Rock Festival gick i konkurs startade gänget bakom festivalen den ideella föreningen **Väsby Musikförening**. Föreningen har arrangerat en del konserter i Messingen och driver även podden **Väsby Rock Podcast**. Bettan och Micke berättar om hur idén till podden föddes, vad deras drivkraft är och vad de har på gång framöver.

Foto: Mattias Savage



BIBI SAJADI, GRUNDARE & ÄGARE, VÄSBY IMPORT

Med sitt eget varumärke **BIBI FOOD** har Bibi skapat en unik plattform för konsu-

menter och återförsäljare i branschen. **Väsby Import** har etablerat sig som ledande importör av ris, saffran och torkade grönsaker från Iran till hela Europa med fokus på kvalitet och hållbarhet. **BIBI FOODS** över 180 noggrant utvalda produkter syns numera i många utvalda matvarubutikers hyllor, men resan dit har inte varit spikrak. Hör Bibi dela med sig av delar av sin resa.

Foto: Rosie Alm



ANNA TORÅNG, ENHETSCHEF, KULTUR & NATUR, UPPLANDS VÄSBY KOMMUN

Anna är ansvarig för de tre verksamheter-na Gunnes gård, Hantverket och Naturskolan. **Vikingagården Gunnes gård**, är ett friluftsmuseum i Upplands Väsby, här återskapas miljön och livet på en bondgård från yngre järnåldern – den tid som brukar kallas vikingatiden. Förhoppningen är att kunna sätta Gunnes gård än mer på kartan och visa dess värde som ett fullvärdigt museum med samlingar, publik verksamhet, samt betydelsen både lokalt, nationellt och internationellt. Hör Anna berätta om det ständiga arbete de gör för att levandegöra



en vikingatida bondgård och samtidigt vara ett attraktivt besöksmål. Hon berättar även om en ny servicebyggnad som de hoppas ska vara på plats till 2026.

Foto: Viktor Sjögren

FARZAD KHOJASTEH, VD, JF BILDEKOR

Vill du att din bil ska vara zeboramönstrad, matt svart eller guldskimrande? Inga problem, **JF Dekor** fixar det! Familjeföretaget som startades 2012 är en av de ledande aktörerna inom bildekor och helfoliering i Stockholmsområdet. Bolaget startade som ett rent montageföretag som monterade uteslutande till andra företag i branschen. Detta ledde till att de ville kunna ta hand om hela ledet och utföra allt från design till monterad slutprodukt. Idag gör de allt från små dekaler, kontorsfrostningar, inredningsdekor och enorma expo trailers där allt täcks i folie. Deras kunder idag är allt från det lilla nystartade företaget till stora bilkoncerner. Hur lär man sig yrket, vad är deras mest udda beställning, vad trender just nu och hur blir man bäst i branschen? Farzad ger oss svaren.

Foto: Väsby Promotion



Varmt välkommen!

Anmäl dig här!

DATUM: Onsdagen den 10 april Kl: 11.30-13.00.

PLATS: Väsby Promotions Lounge, Kanalvägen 10 C, 3 tr, Upplands Väsby.

LUNCH: Ingår utan kostnad.

Anmäl dig senast den 9 april. **Vid no-show** och ej avbokad anmälan debiteras 300 kr.

För dig som medlem i Väsby Promotion.

Begränsat antal platser. Medlemsföretag erbjuds 2 st platser från start. Våra samarbetspartners erbjuds fler platser beroende på nivå. Anmäl alla intresserade så kontaktas ni i god tid innan eventet för bekräftelse på hur många som erbjuds en plats vid detta tillfälle.



VÄSBY PROMOTION
Samverkan för tillväxt

